
Transport scolaire  
à partir du 17 septembre 2024

Tu habites à la commune de Betzdorf et tu arrives avec le bus 
scolaire à Roodt-Syre !

La commune de Betzdorf te propose un transport scolaire 
interne à la commune pour te ramener chez toi après les 
cours

Il s'agit d'un bus de correspondance qui ne part que lorsque le 
bus scolaire correspondant est arrivé de la ville/de l'école. Les 
horaires indiqués ne sont donc qu'indicatifs.

Schultransport  
ab dem 17. September 2024

Du wohnst in der Gemeinde Betzdorf und kommst mit dem 
Schulbus in Roodt-Syre an!

Die Gemeinde Betzdorf bietet dir einen gemeindeinternen 
Schultransport an, um dich nach dem Unterricht nach Hause 
zu bringen.

Es handelt sich um einen Anschlussbus, welcher erst abfährt, wenn 
der entsprechende Schulbus aus der Stadt/der Schule eingetroffen 
ist. Die angegebenen Zeiten sind daher nur Richtwerte. 

Transport scolaire Transport scolaire 
pour les étudiants de pour les étudiants de 
l’enseignement secondairel’enseignement secondaire

Schultransport für Schüler  Schultransport für Schüler  
der Sekundarstufeder Sekundarstufe

ES1
LUNDI

MONTAG
MARDI

DIENSTAG
MERCREDI
MITTWOCH

JEUDI
DONNERSTAG

VENDREDI
FREITAG

Roodt-sur-Syre, Hunnemillen dir. centre 13h19 13h19

Olingen, Centre culturel 13h24 13h24

Betzdorf, Bei der Schoul 13h29 13h29

Berg, Bei der Schmëtt 13h33 13h33

Roodt-sur-Syre, Hunnemillen dir. Mensdorf 14h37 14h37 14h37 14h37 14h37

Mensdorf, Op den Hoehlerchen 14h40 14h40 14h40 14h40 14h40

Mensdorf, Ennen am Duerf 14h42 14h42 14h42 14h42 14h42

Mensdorf, Uewen am Duerf 14h43 14h43 14h43 14h43 14h43

Olingen, Centre culturel 14h49 14h49 14h49 14h49 14h49

Betzdorf, Bei der Schoul 14h53 14h53 14h53 14h53 14h53

Roodt-sur-Syre, Hunnemillen dir. centre 15h01 15h01 15h01 15h01 15h01

Olingen, Centre culturel 15h06 15h06 15h06 15h06 15h06

Betzdorf, Bei der Schoul 15h11 15h11 15h11 15h11 15h11

Berg, Bei der Schmëtt 15h15 15h15 15h15 15h15 15h15

Roodt-sur-Syre, Hunnemillen dir. centre 16h30 16h30 16h30

Olingen, Centre culturel 16h35 16h35 16h35

Betzdorf, Bei der Schoul 16h40 16h40 16h40

Berg, Bei der Schmëtt 16h44 16h44 16h44

50Schultransport für Schüler der Sekundarstufe |  
Transport scolaire pour les étudiants de l’enseignement secondaire

SchoulbuetSchoulbuet  2024-20252024-2025


	BET_160_Schoulbuet_24-25_v22_LOW

